РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от  «25» октября 2012г. № 248

г. Железногорск – Илимский
 «О внесении изменений в персональный состав Совета Думы Нижнеилимского муниципального района, утвержденный Решением Думы Нижнеилимского муниципального района         от 12.11.2010г. № 11»
В соответствии с частью 18 Регламента Думы Нижнеилимского муниципального района, на основании решения Думы Нижнеилимского муниципального района от 25.10.2012г. № ____ «Об утверждении председателя постоянной депутатской комиссии Думы Нижнеилимского муниципального района по экономической политике и бюджету», руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести в персональный состав Совета Думы Нижнеилимского муниципального района, утвержденный Решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 12.11.2010г. № 11, изменения, изложив:

- дефис 4 части 1 Решения Думы № 11 в редакции:                                                                                                                            «- Л. Ф. Малыгину».
2.
Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Нижнеилимского муниципального района Жирнова С.В.
Председатель
Думы Нижнеилимского муниципального района

     С.В.Жирнов